УПРАВЛЕНИЕ ИМУЩЕСТВЕННЫХ ОТНОШЕНИЙ

АДМИНИСТРАЦИИ

МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ

КАВКАЗСКИЙ РАЙОН КРАСНОДАРСКОГО КРАЯ

ОГРН 1042318047056

ИНН 2332016375

352380 г.Кропоткин
пер. Братский, 18/ул. Гоголя,44

Тел. 6-41-23, 6-58-68

     №  ______________ от  ___________2023г.

    на  №____________ от ___________2023г.

Начальнику отдела информационной политики администрации муниципального образования Кавказский район
И.В. Винокуровой

СЛУЖЕБНАЯ ЗАПИСКА
Уважаемая Ирина Викторовна!
В соответствии со ст.69.1 Федерального закона  от 13 июля 2015 г.
№ 218-ФЗ «О государственной регистрации недвижимости», прошу Вас разместить на официальном сайте муниципального образования Кавказский район в разделе «Администрация» - «Управление имущественных отношений» - «выявление правообладателей ранее учтенных объектов недвижимости» - «проекты постановлений» проект постановления администрации муниципального образования Кавказский район «О выявлении правообладателя ранее учтенного объекта недвижимости, расположенного по адресу: Краснодарский край, район Кавказский, с/о Казанский, станица Казанская, переулок Бирючий, д.16». район

Приложения: эл. копия на адрес kavpres-center@mail.ru

Наяальник управления

имущественных отношений                                                                      Л.В.Юрина
Синило Татьяна Николаевна
8(86138)6-23-05